
ZARZĄDZENIE NR 109/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podróży służbowych

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) w związku z § 2 i § 3 ust. 1-4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., nr 27 poz. 
271 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 112/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za nocleg w obiekcie świadczącym usługi noclegowe przysługuje zwrot kosztów po 
przedstawieniu faktury albo rachunku wystawionego przez podmiot świadczący te usługi, 
z zastrzeżeniem, że zwrot następuje maksymalnie do kwoty 400 zł (słownie: czterysta 
złotych) za dobę.”;

2) w § 7 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Na wniosek osoby delegowanej w przypadku, gdy w miejscu podróży służbowej brak 
jest możliwości skorzystania z noclegu na warunkach wynikających z ust. 1, Prorektor ds. 
Organizacji lub Prorektor ds. Finansów może wyrazić zgodę na zwrot faktycznie 
poniesionych kosztów noclegu (maksymalnie dwudziestokrotności diety pobytowej).”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof dr hab. Wimmar Taragfeh


